
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области   

средняя общеобразовательная школа 

 села Сосновый Солонец. 

 

Приказ 

№  171-од от  21  сентября   2021 года 

 

В целях обеспечения реализации  Федерального  закона от 25.12. 2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Самарской  области от 

10.03.2009 №-ГД «О противодействии коррупции в Самарской области», в 

целях организации работы ГБОУ СОШ с. Сосновый Солонец по 

противодействию коррупции на 2021-2022у.г.  

 Приказываю: 

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ 

СОШ с. Сосновый Солонец. (Приложение №1) 

 

2. Администратору сайта  Клачковой С.С. разместить данную 

информацию в подразделе «Аникоррупционная деятельность» на 

школьном сайте.  

3. Контроль за исполнением  оставляю за собой.                                      

С приказом ознакомлены: 

 

   Директор ГБОУ СОШ с. Сосновый Солонец                             А.М. Козлов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение « 1»  

к приказу № 171-од  §1   от 21.09. 2021 года   

Состав комиссии по противодействию коррупции на 2021-22 у.г.   

 

 Члены комиссии  Занимаемая должность  

1 Хонина Елена Владимировна Заместитель директора по 

УВР,  председатель комиссии  

2 Белоусова Елена Ильинична Заместитель директора по ВР, 

Заместитель председателя 

комиссии 

3 Сурихина Ирина Валериевна Бухгалтер, секретарь комиссии 

4 Колосова Елена Сергеевна Руководитель СПДС «Лесная 

сказка», член комиссии 

5 Коткова Оксана Григорьевна  старший воспитатель СПДС, 

член комиссии. 
 


		2021-11-29T15:10:29+0400
	00fe376e3c78fb78be
	Козлов А.М.




